РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

      10.04.2023                                                 № 158

пгт Серышево

Об итогах муниципальной

научно-исследовательской

конференции обучающихся

«Парад наук – 2023»

В соответствии с приказом от 10.01.2023 № 2 «О проведении

муниципальной научно-исследовательской конференции обучающихся  «Парад

наук - 2023» (далее – Конференция), 08.04.2023 состоялся муниципальный этап

Конференции по следующим направлениям: «Начальные классы», «Русский

язык/иностранный язык», «Литература», «Математика/физика/информатика»,

«География/химия», «Биология», «История/обществознание»,

«ОБЖ/физическая культура/музыка», «Дошкольное общее образование». В

конференции приняли участие 66 обучающихся. По результатам работы

предметных комиссий Конференции

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов

Конференции (Приложение №1).

2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Довести настоящий приказ до сведения педагогических работников.

2.2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров научно-исследовательской конференции.

2.3. Рекомендовать премировать при распределении стимулирующего

фонда педагогов, подготовивших победителей и призеров научно-

исследовательской конференции, а также педагогов участвующих в составе

жюри конференции (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                 Т.В. Краснобаева

Приложение №1 к приказу

Управления системы образования

администрации Серышевского

муниципального округа

от 10.04.2023 № 158

Список победителей, призеров и номинантов научно-исследовательской

конференции обучающихся «Парад наук – 2023»

№

п/п

Ф.И.О.

обучающегося

ОО Класс/

группа

Победитель/

Призер/ номинант

Ф.И.О.

руководителя

Информатика /Физика/ Математика

1 Кривцов Алексей
МОАУ СОШ с.

Томское
9 I

Гришина Оксана

Владимировна

2 Бровко Лилиана

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

11  I
Степанова Ирина

Валентиновна

3 Но Андрей
МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево
11 I

Скопова Анна

Витальевна

4
Киселева Дарья

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
9 II

Духтина Валерия

Александровна

5 Скрыпник Егор

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

11 III

Гончаровская

Светлана

Анатольевна

6
Шепелева

Светлана

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

11 Номинация

Гончаровская

Светлана

Анатольевна

7
Карпова Лилия

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
9 Номинация

Духтина Валерия

Александровна

ОБЖ/Физкультура/ Музыка

1

Анисовец Алена,

Кашарина

Кристина,

МОАУ СОШ

с.Томское
8 I

Вылкова Елена

Сергеевна

2

Кравченко

Вероника, Орлова

Полина

МОАУ СОШ

с.Томское
7 II

Вылкова Елена

Сергеевна

3
Толстякова

Анастасия,

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

9 III
Ярошевич Ирина

Александровна

4

Вылкова

Елизавета,

Одайкина

Валерия,

МОАУ СОШ

с.Томское
7 Номинация

Вылкова Елена

Сергеевна

5

Новокшонова

Милена,

Саушкина Алина,

МОАУ СОШ

с.Томское
7 Номинация

Вылкова Елена

Сергеевна

6
Сергиенко

Варвара

МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево
5 Номинация

Недяк Оксана

Васильевна

Биология

1
Баяндина

Анастасия

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
9 I

Гордиенко Римма

Масхутовна

2
Линѐва Лилия

Туанлу Ксения

МОАУ СОШ

с.Томское
10 II

Беспалова Ирина

Яковлева

3
Поволяева

Ярослава

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
9 II

Гордиенко Римма

Масхутовна

4 Жаркова Дарья, ООШ с. Белогорка 7 III
Казакова Ирина

Михайловна

5 Герасимова МАОУ СОШ №2 пгт 10 III Гордиенко Римма

Арина  Серышево Масхутовна

6

Якунина Глафира,

Черепкова

Елизавета

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
7  Номинация

Гордиенко Римма

Масхутовна

7
Дѐмкина

Анастасия

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
11 Номинация

Шуляк Марина

Анатольевна

8 Черненко Диана

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

филиал ООШ с.

Белоногово

9 Номинация
Мищенко Людмила

Ивановна

9
Александрова

Юлия

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
11 Номинация

Шуляк Марина

Анатольевна

География/ Химия

1

Шумилова

Виталина

Филиал СОШ

с.Лермонтово
9 I

Петрова Светлана

Юрьевна

2 Каташева Элина

МОАУ СОШ имени

Д.В. Агафонова с.

Сосновка

9 I
Асташкин Виталий

Александрович

3 Ремезкова Яна

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

филиал ООШ с.

Белоногово

9 II
Мищенко Людмила

Ивановна

4 Глобинец Арина
МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка
9 II

Адищева Наталья

Михайловна

5
Тимошевская

Виктория

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

5 III
Ракосеева Светлана

Владимировна

6 Лещенко Надежда

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

8 Номинация
Ракосеева Светлана

Владимировна

7

Брагина Надежда,

Барановская

Ангелина

МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка
9 Номинация

Адищева Наталья

Михайловна

Обществознание/ История

1
Яскель Алиса

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
8 I

Алексеенко Ирина

Николаевна

2
Мидонов Георгий

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
5 I

Зимонина Елена

Владимировна

3
Башлыкова

Елизавета

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

11 II
Губарева Кристина

Вячеславовна

4
Форостянов

Максим
ООШ с. Белогорка 5 II

Костарева Людмила

Павловна

Русский язык/ Иностранный язык

1 Климов Алексей

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

11 I
Игнатенко Елена

Анатольевна

2
Чистогашева

Алина

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
9 II

Кармазин Александра

Викторовна

3
Бушина Ульяна

Сергеевна

МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево-филиал

СОШ с.Казанка

6 II
Юрченко Елена

Витальевна

4 Уханова Наргиза

МОАУ СОШ  имени

Д.В. Агафонова с.

Сосновка

7 III
Шакирова Лилия

Николаевна

5 Меликян Гаянэ
МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево
5 III

Позднякова Юлия

Геннадьевна

Литература

1
Гамаева

Елизавета

МОАУ СОШ

с.Томское
8 I

Нетеса Ирина

Алексеевна

2
Мирюк

Владислав

МАОУ СОШ №1 пгт

Серышево имени

Сергея Бондарева

11 I
Игнатенко Елена

Анатольевна

3
Колесникова

Александра
ООШ с. Белогорка 5 II

Кузнецова Нафиса

Ахуньяновна

4 Крысин Иван
МОАУ СОШ с.

Новосергеевка
9 III

Парунова Валентина

Васильевна

5 Зайцева Карина
МОАУ СОШ с.

Новосергеевка
10 III

Парунова Валентина

Васильевна

Дошкольное общее образование

1 Малюкова  Арина

МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево

структурное

подразделение

д/с №3

подготови

тельная
I

Сергун Елена

Викторовна

2

Жигульская

Софья

Максимовна

МАДОУ Детский сад

№7 пгт Серышево

подготови

тельная
II

Симакова Алла

Павловна

3
Якушенко Софья

Денисовна

МАДОУ Детский сад

№7 пгт Серышево
старшая  II

Якушенко Олеся

Анатольевна

4 Кордина Анна

МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево

структурное

подразделение

д/с №3

подготови

тельная
III

Барышникова

Людмила

Валентиновна

5
Дорошенко Софья

Игоревна

МАДОУ Детский сад

№7 пгт Серышево

подготови

тельная
Номинация

Петухова Евгения

Сергеевна

6
Машанова Ева

МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево

структурное

подразделение

д/с №3

подготови

тельная
Номинация

Гришина Лилия

Александровна

Начальные классы

1
Челбаков

Быйанду

МОАУ СОШ имени

Д.В. Агафонова с.

Сосновка

3 I
Челбакова Ирина

Николаевна

2 Кубарева Дарья
МОАУ СОШ с.

Новосергеевка
4 II

Сухомлинова Елена

Ивановна

3
Щербаков Демид

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
4 III

Агафонова Екатерина

Владимировна

4
Илиуп Карина

МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево
3 Номинация

Зубкова Татьяна

Юрьевна

5 Адищев Семѐн
МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка
4 Номинация

Хутько Елена

Юрьевна

6 Ляшук Иван
МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка
4 Номинация

Хутько Елена

Юрьевна

Приложение №2 к приказу

Управления системы образования

администрации Серышевского

муниципального округа

от 10.04.2023 № 158

Список педагогов – членов предметных комиссий

1. Коваленко Елена Геннадьевна – учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

2. Пасечник Валентина Михайловна – учитель начальных классов МАОУ

СОШ №1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

3. Прилипко Ирина Валерьевна – учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

4. Черныш Юлия Германовна – учитель русского языка и литературы

МОАУ СОШ с.Томское;

5. Ожерельева Людмила Анатольевна – учитель английского языка

МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

6. Ковтун Ольга Владимировна – учитель русского языка и литературы

МОАУ СОШ с. Новосергеевка филиал ООШ с. Белогорка;

7. Перенесенко Наталья Борисовна – учитель русского языка и

литературы МОАУ СОШ с. Большая Сазанка;

8. Кармазин Александра Викторовна – учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ №2 пгт Серышево;

9. Куевда Татьяна Александровна   – учитель русского языка и

литературы  МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

10. Цуцура Валентина Викторовна – учитель физики МОАУ СОШ с.

Томское;

11. Сафронов Михаил Владимирович – учитель информатики МОАУ

СОШ с. Томское филиал ООШ с. Лебяжье;

12. Агошкова Галина Николаевна – учитель математики МАОУ СОШ №2

пгт Серышево филиал СОШ с. Лермонтово;

13. Мыцык Ксения Александровна – учитель географии МАОУ СОШ №1

пгт Серышево имени Сергея Бондарева филиал СОШ с. Украинка;

14. Костенко Людмила Степановна – учитель географии МОАУ СОШ с.

Томское;

15. Середа Надежда Гавриловна – учитель химии МОАУ СОШ с. Томское;

16. Бутрова Ирина Владимировна – учитель биологии МОАУ СОШ имини

Д.В. Агафонова с. Сосновка;

17. Макарова Лариса Владимировна – учитель биологии МОАУ СОШ

с.Томское;

18. Адищева Наталья Михайловна – учитель биологии МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка;

19. Ляшук Галина Юрьевна – учитель истории и обществознания МОАУ

СОШ с. Большая Сазанка;

20. Губарева Кристина Вячеславовна – учитель истории и обществознания

МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево;

21. Мирошниченко Александр Васильевич – учитель истории и

обществознания МОАУ СОШ с.Томское;

22. Алексеенко Ирина Николаевна – учитель истории и обществознания

МАОУ СОШ №2 пгт Серышево;

23. Галушко Наталья Николаевна – учитель физической культуры МОАУ

СОШ с. Новосергеевка филиал ООШ с. Белогорка;

24. Шевелев Григорий Валентинович – учитель физической культуры и

ОБЖ МАОУ СОШ №2 пгт Серышево филиал СОШ с.Казанка;

25. Кузнецова Нафиса Ахуньяновна – учитель музыки МОАУ СОШ с.

Новосергеевка филиал ООШ с. Белогорка;

26. Плотникова Ирина Александровна  – старший воспитатель МАОУ

СОШ №2 пгт Серышево структурное подразделение д/с №6;

27. Дацык Евгения Артемовна – старший воспитатель МДОАУ Детский

сад  с. Томское;

28. Глазкова Виктория Юрьевна – воспитатель МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево структурное подразделение д/с №6.